
Strana Č. 1 

RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA (BZB) - ČR 
Číslo smlouvy (zákazníka): 14194 

Středisko: 009, Vytiskl: Pokorná /vono 

Iuvní Strany : 

Prodávající: NBB BOHEMIA s.r.o, 
se sídlem: Sídliště 693, Benešov nad Ploučnicí, 40722, Česká republika 
Spısová značka: C 11928 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupený: pan Václav Šlambora, pan Václav Šlambora ml. ˇ 

25016261 DIČ: CZ25016261 
Bank. Spojení CZK: ČSOB, a. S., pobočka Děčín, č. ú. 515352363/0300 (pro platby v CZK) 
(dalejen prodávající) 

Kupující: Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 405 O2, Děčín, Česká republika 
Spısová značka: Krajský Soud v Ústí nad Labem 
zastoupený (statut.org.): Mgr. Ladislav Zoubek ~ ředitel 
ICO 64679454 DIC: CZ64679454 

(dalejen kupující) 

Smluvní strany uzavírají podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku (Zákona 89/2012 Sb.) tuto 
smlouvu: 

I. Předmět Smlouvy 

1 Prodávající provozuje prodej osvětlovacítechniky (dále rovněž ,,ZbOží"). 
2 Předmětem této smlouvyje upřesnění některých ustanovení Obchodních podmínek. 

II. Dodací podmínky 

Pokud se strany nedohodnou jinak, lze zboží objednat pouze písemně (postačí však cestou faxu 
nebo emailu). Pro hladké vyřízení objednávky zboží musí kupující tuto objednávku adresovat na 
kontakt odběrného místa prodávajícího (dále rovněž odběrné místo), které je stanoveno 
v příloze této smlouvy (dále rovněž Příloha - Kontakty). Objednávkou zboží kupující souhlasí 
scenou zboží, stanovenou dle čl. Ill. odst. 2 této smlouvy, k ceně uvedené vobjednávce či 

vjiném projevu vůle kupujícího, která by se lišila od ceny stanovené dle čl. Ill. odst. 2 této 
smlouvy, se nepřihlíží, leda by se na tom smluvní strany písemně dohodly. 
Povinnost prodávajícího objednané zboží dodat a povinnost kupujícího Objednané zboží převzít 
vzniká až písemným přijetím (akceptací) objednávky ze strany prodávajícího, a to i V případě 
ústní objednávky, pokud se na ní strany dohodnou. Prodávající je oprávněn objednávku 
odmítnout zejména Z důvodu prodlení kupujícího s úhradou závazků vůči prodávajícímu, ale i 

Z jiných obchodních nebo provozních důvodů na jeho straně. 
Namísto akceptace objednávky je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu písemnou nabídku. 
Vtakovém případě vzniká povinnost prodávajícího Zboží specifikované vnabídce dodat a 
povinnost kupujícího zboží specifikované v nabídce převzít až písemnou akceptací nabídky ze 
strany kupujícího. Vtakovém případě však smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 1740 
odst. 3 občanského zákoníku a sjednávají, že akceptací ze Strany Kupujícího s dodatkem nebo 
odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky, a považuje se za 

Verze 2015 - /7

i

A

l 

zl

› 

.xz-v_.nv-.- 

nn-.-...-ø.



4

5 

6

7

8

9

1 
2

3 

4

5 

1. 

Strana Č. 2 

odmítnutí nabídky Prodávajícího a novou objednávku ze strany Kupujícího. 
Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna připravením zboží k předání kupujícímu nebo 
přepravci kupujícího vodběrném místě (dodací podmínka EXW příslušného odběrného místa). 
V případě, že hodnota jedné (ucelené) dodávky zboží pro kupujícího přesáhne 5 OO0,00,- CZK 
(cena zboží bez DPH), prodávající dodá kupujícímu zboží do sídla nebo registrované provozovny 
kupujícího (dodací podmínka DDP do sídla nebo provozovny kupujícího) a uhradí náklady na 
dopravu. 
Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu doklad, specifikující druh 
a množství dodaného zboží (zpravidla dodací list). Kupující je povinen objednané zboží od 
prodávajícího řádně převzít a převzetí zboží objednaného druhu a množství náležitým způsobem 
vyznačit na předložené doklady prodávajícího (např. vyplnit hůlkovým písmem jméno a příjmení 
osoby, která zboží za kupujícího fyzicky převzala). Je plně v odpovědnosti kupujícího, jaká osoba 
za něho zboží při dodání převzala. 
Nebezpečí škody na zboží (tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení) přechází ve smyslu 
odst. 4 tohoto článku smlouvy splněním dodávky zboží na kupujícího. 
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny (viz čl. IV. odst. 2 

této smlouvy). Do této doby je zboží majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje do doby 
úhrady ceny zboží prodávajícímu zboží řádně skladovat a vpřípadě prodeje zboží vyčlenit 

stranou výtěžek Z prodeje zboží tak, aby v případě neuhrazení kupní ceny zboží včas byl schopen 
bezodkladně po výzvě prodávajícího zboží bud' vrátit v nepoškozeném stavu, anebo 
prodávajícímu vydat plný výtěžek Z prodeje neuhrazeného zboží. 
Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, bude kupující hradit bezhotovostní platby výhradně 
na účet prodávajícího 515352363/0300. Cenu zboží je možné hradit pouze dodavateli 
(prodávajícímu) uvedenému jak na dodacím listě, tak na faktuře. V případě jakýchkoliv 

nesrovnalosti vtomto směru se kupující zavazuje O tom bezodkladně informovat statutární 
orgán prodávajícího. Elektronický a tištěný daňový doklad se považují za rovnocenné. 
Kupujícíje povinen zboží převzít ve sjednaném místě a sjednané době dodávky Zboží. 
V případě nepřevzetí zboží, vzniká druhé Straně nárok na náhradu vzniklé újmy a nezávisle na 
tom, též právo odstoupit od dodávky zboží.

4 

III. Kupnícena 

Kupní cena je smluvní. 
Kupní cena zboží je stanovena vaktuálním Veřejném ceníku NBB, zveřejněném na webových 
stránkách prodávajícího - wwW.nbb.cz. Strany mohou dohodnout ve zvláštní příloze k této 

smlouvě (dále také Příloha - Slevy) modifikace Veřejného ceníku NBB (např. systém slev a jiných 
cenových úprav). Prodávající zašle ceník po slevách kupujícímu na jeho vyžádání. 
Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv Veřejný ceník NBB měnit, a to zveřejněním aktualizace 
nebo nového Veřejného ceníku NBB na svých webových stránkách. Pro stanovení výše ceny je 
rozhodný Veřejný ceník platný v době potvrzení objednávky ze Strany prodávajícího nebo učinění 
nabídky ze strany prodávajícího. Pokud prodávající změní Veřejný ceník po té, co kupující učiní 
objednávku zboží, je kupující oprávněn Zdůvodu změny Veřejného ceníku NBB od takovéto 
objednávky písemně odstoupit do 1 pracovního dne od potvrzení objednávky prodávajícím. 
Zaslání Potvrzení objednávky prodávajícím na e-mailovou adresu kupujícího je považováno za 
návrh Dílčí kupní smlou\/y. Akceptací Potvrzení objednávky odběratelem se sjednává Dílčí kupní 
smlouva se všemi právními důsledky a závazky. 
Kupující souhlasí a bere na vědomí, že ke kupní ceně, která je uvedena na daňových dokladech 
bez DPH, se připočítává DPH, případně náklady na dopravu zboží zákazníkovi, pokud není 
dohodnuto jinak. 

ıv ı ı vz 
IV. Vyuctovanı ceny Zbozı 

Prodávající vystavuje na úhradu ceny dodaného zboží daňové doklady (dále faktury) S lhůtou 

Verze 2015

l 

.nı-nfl... 

_. 

›ıfl-__.

Š 

„- 

ø...-zvvvv



Strana č.3 

splatnosti 14D určenou na faktuře pod písmenem D (kde D Znamená počet kalendářních dnů) od 
data jejich \/ystavení. V případě, že uhrazení faktury neproběhne ve lhůtě splatnosti, je kupující 
povinen prodávajícímu uhradit smluvní úrok Z prodlení dle odstavce 3 tohoto článku smlou\/y. 
Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu nebo zálohu (je-li stanoven tento způsob placení) je 
splněn dnem zaplacení v hotovosti nebo přìpsáním fakturované částky na účet prodávajícího. 
Je-li kupující v prodlení se Zaplacením ceny zboží v období od 1. dne do 30. dne po splatnosti 
ceny zboží, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné 
částky Za každý kalendářní den prodlení kupujícího vtomto období, přičemž smluvní strany 
sjednávají pro tento případ též vznik nároku Prodávajícího na úroky z úroků. Je-li kupující v 
prodlení vobdobí od 31. kalendářního dne po dni splatnosti ceny zboží, zavazuje se uhradit 
prodávajícímu smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení kupujícího v tomto období, přičemž smluvní strany sjednávají pro tento případ též vznik 
nároku Prodávajícího na úroky Z úroků. 
Je-li kupující v prodlení se Zaplacením jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu déle než 21 dnů po 
splatnosti, je prodávající oprávněn jednostranně stanovit platební podmínky na (i) platbu 
v hotovosti při dodání zboží, (ii) dobírku, nebo (iii) bezhotovostní platbu předem. O této změně 
nemusí prodávající kupujícího písemně informovat. 
Je-li kupující vprodlení se Zaplacením ceny zboží po dobu delší jak 30 dnů, je prodávající 
oprávněn uplatnit vůči kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši deseti procent Z výše 
dlužné částky (dlužnou částkou se rozumí jistina včetně úroků zprodlení a úroků Zúroků) 
kupujícího ve stavu k 30. dni po splatnosti příslušné faktury, kterou byla cena zboží vyúčtována. 
Kupujícíje oprávněn namítat nesprávnou výši ceny zboží, resp. množství dodaného zboží pouze 
do 3 dní od obdržení faktury (Daňového dokladu). Faktury za dodávky zboží bude prodávající 
zasílat kupujícímu zpravidla cestou e-mailu v elektronické podobě sověřeným podpisem dle 
certifikátu l.CA. Takto ověřené daňové doklady se považují za originály. E-mailové adresy 
odběratele pro zasílání dokladů jsou uvedeny v Příloze - Kontakty. 

V. Odpovědnost za vady 

Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními Všeobecných smluvních podmínek. 

VI. Společnost NBB BOHEMIA informuje své odběratele 

Prodávajícíje zapojen v kolektivním systému RETELA pro zpětný odběr elektrozařízení skupiny 5 
(Světelné zdroje a svítidla) a pro zpětný Odběr elektrozařízení skupiny 9 (součásti pro řízení nebo 
šíření osvětlení) a plnísvé povinnosti vyplývající ze Zákona o odpadech. 
Prodávající plní své povinnosti vyplývající ze zákona O obalech a je zapojen v příslušném 
kolektivním systému EKO-KOM. 
Prodávající dodržuje ustanovení zákona O odpadech, vztahující se k obsahu nebezpečných látek 
u výrobků uvedených na trh. 
Informujeme Vás, že Vaše osobní údaje budou v případě prodlení s úhradou Vašeho dluhu vůči 
společnosti NBB Bohemia s. r. o., IČO: 25016261, se sídlem Sídliště 693, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí (dále jako ,,správce”) po dobu delší než 60 dní zavedeny do databáze dlužníků vedené 
společností StopStav CZ S.r.o., IČO: 03022536, DIČ: CZ03022536, se sídlem Mostecká 361, 755 01 
Vsetín. Tato databáze je přístupná klientům společnosti StopStav CZ s.r.o. využívajícím službu 
StopStav. 

Podrobnosti O uvedeném zpracování: 
1) Správce: NBB Bohemia S. r. o., IČO: 25016261, se sídlem Sídliště 693, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí. 
2) Účel zpracování: Účelem zpracování osobních údajů je vedení databáze dlužníků za účelem 
ochrany práv a právem chráněných zájmů správce (sledování platební morálky zákazníků, účast 
na systému prevence). 

,, 

Verze 2015

I

I
J

Ě 

l

š

x

zl



Strana Č. 4 

3) Právnítitul: Zpracování osobních údajů je prováděno na základě oprávněného zájmu správce 
a dalších uživatelů služby StopStav Spočívajícího v zájmu na účasti Systému prevence, který 
umožňuje posouzení schopnosti a ochoty zákazníků plnit své závazky. 
4) V databázi dlužníků jsou zpracovávány tyto osobní údaje: 
- jméno, příjmení a titul, 
- identifikační číslo (IČO), DIČ, 
- datum splatnosti, 
- dlužná částka po splatnosti. 
5) Kategorie příjemců: 
- společnost StopStav CZ s.r.o., IČO: 03022536, DIČ: CZ03022536, se sídlem Mostecká 361, 755 
O1 Vsetín, 
- uživatelé služby StopStav. 
6) Doba zpracování osobních údajů: Výše uvedené údaje budou v databázi vedeny po dobu 
trvání rámcové kupní smlouvy nebo po dobu neuhrazených splatných pohledávek prodávajícího 
za kupujícím. 
7) Poučení O právu vznést námitku proti zpracování: Máte právo Z důvodů týkajících se Vaší 
konkrétní situace kdykoli vznést námitku proti výše uvedeném zpracování osobních údajů, které 
se Vás týkají a které jsou zpracovávány na základě oprávněného zájmu. Námitka se uplatňuje 
písemně vůči správci (poštou na adresu NBB Bohemia s.r.o., Sídliště 693, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí nebo e-mailem na adresu ìnfo@nbb.cz) a správceje povinen tuto námitku vyhodnotit 
(provést balančnítest protichůdných zájmu), přičemž pokud neprokáže závažné oprávněné 
důvody pro zpracování, které převažují nad Vámi uvedenými zájmy nebo právy a svobodami, 
nesmí příslušné Osobní údaje dále zpracovávat. 

VII. Společná a Závěrečná ustanovení 

Ochrana obchodního tajemství: Všechny informace a dokumenty obchodního charakteru, 
zejména individuální ceníky, dodací listy, faktury cenové nabídky apod., jsou předmětem 
obchodního tajemství. Odběratel se zavazuje, že neposkytne tyto dokumenty žádné třetí straně 
(kromě státních kontrolních orgánů). 
Ochrana osobních údajů (GDPR): Uzavřením této smlouvy kupující bere na vědomí, že jím 
poskytnuté osobní údaje včetně osobních údajů kontaktních osob kupujícího budou po celou 
dobu trvání této rámcové smlouvy uloženy v zákaznické data bázi prodávajícího, přičemž kupující 
je povinen na základě uvedeného obdobně informovat subjekty, jejichž osobní údaje pro účely 
související s plněním této smlouvy prodávajícímu předává. Prodávající bude tyto osobní údaje 
zpracovávat za účelem realizace práv a povinností Z této smlou\/y na základě právního titulu 
plnění smlouvy. V podrobnostech o Zpracování osobních údajů svých zákazníků prodávající 
odkazuje na Podmínky ochrany osobních údajů dostupné na webových stránkách 
https://eshop.nbb.cz/ a ve stálých provozovnách prodávajícího. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran ji může ve výpovědní lhůtě 
jednoho měsíce vypovědět doporučeným dopisem, Zaslaným na poslední známou adresu druhé 
smluvní strany. Prokazatelným předáním takového dopisu k poštovní přepravě jsou požadavky 
řádně učiněné výpovědi splněny. Výpovědí nejsou dotčeny objednávky zboží, které prodávající 
potvrdil. 
Vpřípadě, že kupující pořádá prodejní nebo reklamní akce pro své zákazníky, prodávající se 
zavazuje na žádost kupujícího bezúplatně poskytnout technickou pomoc formou reklamních 
stojanů, katalogů a odborného technického pracovníka, který bude k dispozici po dobu výstavy. 
Kupující nebude vůči prodávajícímu účtovat žádné poplatky či jiné nároky související s takovouto 
akcí, pokud není dojednáno jinak. K inzerci zboží prodávajícího v katalogu nebo obdobném 
reklamním dokumentu (bez ohledu na to, zda tištěném či elektronickém), ve kterém kupující 
bude inzerovat zboží prodávajícího, je kupující povinen si předem vyžádat souhlas prodávajícího; 
za zahrnutí zboží prodávajícího do katalogu kupujícího nenáleží kupujícímu žádná úplata, 
nedohodnou-li se strany předem a písemnějinak. I, 

Verze 2015 

J

›

J 

ø.~

I



Strana Č. 5 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Případné Změny této smlouvy jsou platné a účinné pouze tehdy, pokud byly sjednány 
písemně a potvrzeny oběma stranami. 
Kupující se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů, prodávajícího informovat 
O tom, že se stal platebně neschopným, že vůči jeho osobě bylo zahájeno insolvenční nebo 
exekuční řízení. Při porušení tohoto ustanovení je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé takové porušení. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, jakož i dalšími předpisy upravujícími vztahy při koupi zboží. 
Pro \/yloučení pochybností Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu 
v rámci své obchodní podnikatelské činnosti, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku (neúměrně zkrácení) ani § 1796 občanského zákoníku (lichva). 
Nedílnou součástí této Smlouvy je \/ýpis Z obchodního rejstříku kupujícího, ne starší 6 měsíců, 
popř. živnostenské oprávnění kupujícího, a dále pak platné osvědčení o registraci k dani Z 
přidané hodnoty, je-li kupující plátcem této daně, popřípadě kopie plné moci, jedná-li 
zastoupený kupující na základě plné moci. 
Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem, neboť základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran 
a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlou\/y. 
Kupující tímto přebírá vsouladu S § 1765 Občanského zákoníku riziko Změny okolností, což jej 
zbavuje práva domáhat se vprůběhu účinnosti této smlouvy obnovení jednání osmlouvě. 
Možnost měnit tuto smlouvu dohodou stran tím není dotčena. 
Práva vzniklá Z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Strany. Postupitel se však ani vtakovém případě neosvobozuje od splnění svých povinností dle 
Zákona či této smlouvy a zároveň ručí Za splnění všech závazků postupníka vyplývající ztéto 
Smlouvy, které vzniknou po dobu 1 roku od postoupení smlouvy. 
Odlišně od zákona Strany ujednávají, že jakékoliv plnění ze strany Kupujícího nemůže být 
odepřeno, ani když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku. 
Smluvní strany sjednávají, že závazek uhradit druhé smluvní straně“ Smluvní pokutu dle této 
smlouvy se nijak nedotýká případného práva na náhradu újmy ve výši, v jaké převyšuje smluvní 
pokutu. V případě, kdy bude smluvní pokuta snížená soudem, zůstává zachováno právo na 
náhradu újmy ve výši, V jaké újma převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou a to bez 
jakéhokoliv dalšího omezení. Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro 
porušení smluvní povinností (a to kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým 
nárokem nijak dotčeno právo na náhradu újmy ve výši, v jaké převyšuje penále stanovené 
zákonem. 
Kupující není oprávněn jednostranně započíst svoji pohledávku vůči Prodávajícímu. Kupující také 
není oprávněn jednostranně určit, na co a vjakém pořadí budou jeho plnění poskytovaná 
Prodávajícímu Započtena. Smluvní strany sjednávají, že nejprve budou tato plnění započtena na 
smluvní pokuty (vždy od nejstarší pohledávky), dále úroky Z prodlení, resp. úroky z úroku (vždy 
od nejstarší pohledávky) a až poté na jistinu (vždy od nejstarší pohledávky). 
Všechny případné spory vznikající z této smlouvy a V souvislosti S ní, budou rozhodovány s 
konečnou platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. 
Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Podpisem 
této smlouvy zanikají veškeré dříve uzavřené ústní dohody a písemné smlouvy včetně jejích 
dodatků. 

Verze 2015 

._.›zx_...„

_ 

..flv.=s,n„xn_, 

-Ť 

1.-. 

.. 

,.-.-.nn

Ä

Ě 
r 
i 

.An 

.nv-›



Strana Č. 6 

18. Uzavření nové smlouvy (aktualizace) ukončuje účinnost předchozí smlouvy. 
19. Uzavřením této smlouvy odběratel projevuje svůj souhlas se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou veřejně přístupné na Webové stránce http:zzWvvw.nbb.czzke- 
Stazeni/?dir=vseobecne-obchodni-podminkvb2bĹ 

20. Smlouva má následující přílohy, které tvoříjejí nedílnou Součást: 
a) SOUHLAS kupujícího se zasíláním obchodních sdělení podle § 7 zákona Č. 480/2004 Sb. 
b) Příloha - Kontakty (viz čl. Il. odst. 1 smlouvy) 
c) Příloha - Slevy (víz čl. III. odst. 2 smlouvy) 

v ˇ V., V Benesove nad Ploucnıcı dne: /v /' „ “/4- 
.Í _ 

/// 
ø ,Íř 

Verze 2015

! 

l

l 

l 
n 
ˇ.

_l



Strana Č. 7 

SOUHLAS se zasíláním obchodních sdělení 
(podle § 7 Zákona č.480/2004 Sb.) 

Kupující může udělit souhlas k zasílání obchodních sdělení od společnosti NBB BOHEMIA s.r.o. 
formou elektronické pošty (jedná se pouze O cenově výhodné nabídky a akční ceny, které jsou 
přístupné pouze registrovaným odběratelům). Tento souhlas je Zcela dobrovolný a nepodmiňuje 
uzavření rámcové kupní smlouvy. Kupující má právo kdykoli udělený Souhlas odvolat a Zažádat o 
bezplatné vymazání Z databáze obchodních sdělení. Souhlas se zasíláním obchodních sdělení lze 
odvolat písemným oznámením odvolánísouhlasu prodávajícímu (poštou na adresu NBB Bohemia 
S.r.o., Sídliště 693, 407 22 Benešov nad Ploučnicí nebo e-mailem na adresu info@nbb.cz) či 
prostřednictvím internetového odkazu, kterýje obsažen v rozesílce a slouží k tomuto účelu. 

Za tímto účelem uděluje kupující firmě NBB BOHEMIA s.r.o. SOUHLAS - NESOUHLAS k Zasílání 
obchodních sdělení na emailovou adresu: ručně 

V žzììžzš d“‹-wêľ, nf/Í M247 

Verze 2015 

-4 

- 

v-cf, 

x

1

_J



Strana č.8 

Příloha - Kontakty (viz čl. Il. odst. 1 smlouvy) 

Nastavení zasílání emailů: 
Účel Zasílání 

l 
e-mail 

Ceníky
l 

Faktury a dobropisyl ekonom@dcknihovna.cz 
l 

Upomínky 
l 

kysilko@dcknihovna.cz;ekonom@dcknihovna.cz 

Kontaktní osoby kupujícího: 
Jméno a příjmení Telefon pevná Mobilnítelefon e-mail 

Mgr. Ladislav Zoubek 737 412 862 reditel@dcknihovna.cZ 
Jiří Kysilko 739 037 185 kySilko@dcknihOvna.cz 

Výše uvedené osobyjsou Zmocněné k Zasílání objednávek prodávajícímu. Výše uvedené osoby mají 
právo přidávat a odebírat osoby, které jsou oprávněné zasílat objednávky prodávajícímu. 

Nastavení dodacích adres kupujícího a přidělení kontaktních středisek: 
středisko 

Název Název ulice PSČ Město NBB 

příspěvková organizace 
Městská knihovna Dèčin, Karıa Čapka 1441/3 405 O2 Dèčin 009 

Údaj ve sloupci středisko vyjadřuje, která pobočka byla přiřazená dodací adrese kupujícího jako 
kontaktní. Seznam středisek: 001 Benešov n/Pl, 002 Praha, 003 Ostrava, 004 Plzeň, 005 České 
Budějovice, 006 Brno. 
Aktuální kontakty na Střediska (pobočky) prodávajícího lze najít na wwW.nbb.cZzcs[kontakty 
Nastavení dodacích adres kupujícího lze Změnit dle potřeby. 

V Benešověnad Ploučnicídne: I 

Í I 
.›

í 

ł' 
í __- ˇ 

T\__\

Q 
Űďľìýf /v Í 0, _„‹ /, Ä 

Č*Í-ż'7L.-/ V z/52/7 /Ö?(/ dne:



Strana Č. 9 

Příloha - Slevy (viz čl. III. odst. Z smlouvy) 

Prodávajícítímto kupujícímu uděluje následující slevy na kategorie zboží -viz níže. Tyto slevy se 
aplikují na cenu zboží vyjádřenou V platném veřejném ceníku Sloupečkem „Částka bez DPH“ a na 
konkrétní kategorii Zbožívyjádřenou Sloupečkem „Kategorie". K dispozici je ceník pro kupujícího po 
aplikaci slev, který Si může vyžádat kupující. 

Působnost Slevy Kategorie zboží TYP SIEVV od m"0Ž5ľVÍ % slevy 
Skupina A Základní 1,00 15,00 
Skupina A Základní 100,00 5,00 
Skupina Základní 1,00 15,00 
Skupina Základní 1,00 15,00 
Skupina Základní 1,00 15,00 

DTICD 

Úprava výše těchto Slevje možná pouze písemnou formou a za souhlasu obou stran. 

//lv////'”l '/- 
/,‹ Nň/ ø . V Benešově nad Ploučnicídne: rv 

5*“ V Žfýčzlćží dne: / 

/ li 

Kategorie - legenda 

Kategorie Popis 
A Základní program 
B Doplňkový program 

<L/ıšør-rim 

Speciální program 
Svítidla 

Autožárovky LIMA 
LED technologie 

Automobilové žárovky 
Studiové osvětlení 

Speciální žárovky VOSLA 

' / 
Í~.\.3 N 

Verze 2015 “

'

Q


